
 
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o  

Provincia di Napoli 
 

DETERMINAZIONE SETTORE II 
RESPONSABILE  DEL SETTORE : dott.ssa Costanza Del Giudice  

 
Registro  Generale n. __1704______del___04/12/13________ 

 
Registro  Settore  n. 196  del 22/11/2013 

 
OGGETTO : Liquidazione ditta Tekna Restauri s.r.l.   

       
                        ( x  )  LIQUIDAZIONE                                       (   ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 

- Determina  di impegno  spesa n. 107/2013 
- Impegno n. 

 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:   Allegati:  n. 
 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal___04/12/13_______________. 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
                                         IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                      _________________________ 
 

 



 

Il Responsabile Settore II 

 

Premesso che con determina n. 107 del 24/10/2013 veniva approvato il preventivo prot. gen. 24545 del 
23/10/2013 presentato dalla ditta Tekna Restauri s.r.l., Partita IVA 05402641210, con sede in 
Giugliano in Campania (CAP 80014) alla via S.Rita da Cascia n.33, per l’importo complessivo di € 
3.660,00 (IVA al 22% compresa) per l’intervento di rimozione dei graffiti dal Monumento ai caduti;  
 
che con la medesima determina veniva impegnata la relativa spesa sul cod. 1050203, esercizio 
finanziario 2013; 
 
che la prestazione è stata regolarmente effettuata;  
 
che la ditta Tekna Restauri s.r.l., in data 6/11/2013 presentava la fattura n.13/2013 assunta al 
prot.gen.n.25388; 
 
accertata la regolarità della prestazione e della fattura presentata; 
 
Visto il C.I.G. n. Z2C0C6C08A “rimozione graffiti e recupero conservativo del Monumento ai caduti”; 
 
Visto il documento unico di regolarità contributiva emesso in data 10/9/2013; 
 
Vista la dichiarazione, ai sensi dell’art.3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 
Flussi Finanziari” per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via non 
esclusiva, ai pagamenti; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il vigente Regolamento di contabilità; 
 
Visto il T.U.EE.LL n.267/2000; 

DETERMINA 
 

Per i motivi descritti in premessa che qui si intendono integralmente riportati e descritti: 
 

- di liquidare la somma complessiva di € 3.660,00 (comprensiva di IVA al 22%) alla ditta Tekna 
Restauri s.r.l., Partita IVA 05402641210, con sede in Giugliano in Campania (CAP 80014) via 
S.Rita da Cascia n.33, a fronte della fattura n.13/2013, mediante bonifico C.C. Banco di Napoli, 
filiale di Giugliano in Campania IBAN: XXXXX; 

 
- dare atto che la somma di € 3.660,00 risulta già impegnata sul cod.1050203, bilancio 2013; 

 
- di trasmettere il presente atto all’ufficio di Segreteria per gli adempimenti.  

 
 
Il Responsabile del Settore II 

              dott.ssa Costanza Del Giudice 
 


	Il Responsabile Settore II
	Il Responsabile del Settore II


